حضرت مولانا مفتی عبدالستار رحمۃ اللہ علیہ

جامعہ خیر المدارس ملتان کے شعبہ افتاء کے صدر نشین اور ممتاز عالم دین حضرت مولانا مفتی عبدالستار ۱۲، ۱۱ جمادی الثانی ۱۴۲۷ھ مطابق ۸، ۹ جولائی ۲۰۰۶ء ہفتہ، اتوار کی درمیانی شب انتقال فرما گئے۔ انا اللہ وانا الیہ راجعون۔

حضرت مفتی عبدالستار رحمۃ اللہ علیہ کا شمار پاکستان کے جدید علماء میں ہوتا تھا۔ وہ استاذ العلماء حضرت مولانا خیر محمد جالندھری قدس اللہ سرہ العزیز کے چہیتے اور مایہ ناز شاگرد تھے۔